



**Bio Konditorei Löwenzahn**      **Neue Preisliste**

**Inh. Daniel Keller**

**gültig ab  
01.03.2019**

### **Info für unser Kunden/innen**

**Das Bäckerhandwerk befindet sich schon seit Jahren in einer schwierigen Situation, die sich im letzten Jahr noch verstärkt hat. Der Bäckerberuf kommt fast zum Erliegen. In der Bäckerklasse in Neustadt befinden sich zurzeit gerade mal 4 Auszubildende.**

**Um gutes Brot zu backen brauchen wir auch gutes Fachpersonal, das auch für Ihre Arbeit richtig bezahlt wird.**

**Gute Fachkräfte zu bekommen wird immer schwieriger und kosten auch richtig viel Geld , wer möchte auch schon gerne Nachts arbeiten wenn andere schlafen ohne Nacht -und Feiertagszuschläge geht das nicht.**

**Gutes Brot und Backwaren im Handwerk werden von Menschen gemacht und Qualität hat seinen Preis.**

**Von den gestiegenen Allgemeinkosten abgesehen.**

**Mit freundlichen Grüßen**

**Daniel Keller**

**Bio Konditorei Löwenzahn    67377 Gommersheim    Kirchstrasse 32  
Tel. Büro : 06327/979494-0  
Fax: 06327/979494-3  
DE-ÖKO-001  
Alle Preise inkl. MwSt.**

## Lieferungs- und Zahlungsbedingung

Bioland Betriebs Nr. 904050,  
EG Kontrollstelle: DE-ÖKO-001

**Der Versand wird ab sofort durch den DHL verschickt.  
Die Versandkosten betragen pauschal 3,90 € in Deutschland.  
Versandkostenfrei ab 50,00 €**

Reklamationen sind **sofort** unter Tel.06327- 97 94 94 0 Fax: 06327- 97 94 94 3 mitzuteilen.

**Lieferzeit ca. 5 - 8 Tage nach Bestellannahme.**

### Bestellung der Ware

Bestellungen werden **unter Tel. 06327- 97 94 94 0 oder Fax 06327- 97 94 94 3**  
**oder unter**

**Email : [bestellung@biokonditorei-loewenzahn.de](mailto:bestellung@biokonditorei-loewenzahn.de)**

### Zahlungsbedingungen

Soweit keine Sondervereinbarungen getroffen wurden **nur gegen Bankeinzug**  
Die Abrechnung der Lieferungen erfolgt wöchentlich.

**Lieferungen ins Ausland nur gegen Vorkasse.**

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Bei Zahlungsverzug werden die anfallenden Mahn - Portokosten und Verzugszinsen in Rechnung gestellt.

**Alle alten Preis - und Zutatenlisten sind ab dem 01.03.2019 ungültig.  
Änderungen behalten wir uns vor.**

**Änderungen behalten wir uns vor.**

**Gommersheim, den 01.03.2019**  
Gerichtsstand ist Landau in der Pfalz




**Bio Konditorei Löwenzahn**  
**Kirchstrasse 32**




**67377 Gommersheim**






**EU-nicht- EU  
Landwirtschaft**

**Bio Konditorei Löwenzahn 67377 Gommersheim Kirchstrasse 32**  
**Tel. Büro : 06327/979494-0**  
**Fax: 06327/979494-3**  
**DE-ÖKO-001**  
**Alle Preise inkl. MwSt.**



Nr.	Bild	Artikel	Preis/St	
1		<p><b>Bio Finnischer Nusskuchen 20 cm</b>                      Dinkelmehl1050*, Eier*, Rohrzucker*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*,Kakaobutter*), Haselnusskerne *(5,9%), Butter*, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Zimt, Meersalz                      *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau                      MHD gekühlt 12 Tage                      Allergene: Dinkel, Eier, Haselnuss, Laktose</p>	<b>7,20 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%
2		<p><b>Bio Finnischer Nusskuchen 20 cm</b>                      Dinkelmehl1050*, Eier*, Rohrzucker*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*,Kakaobutter*), Haselnusskerne *(5,9%), Butter*, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Zimt, Meersalz                      *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau                      MHD gekühlt 12 Tage                      Allergene: Dinkel, Eier, Haselnuss, Laktose</p>	<b>3,95 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%
3		<p><b>Bio Dinkel Rotweinkuchen</b>                      Rohrohrzucker*, Zartbitter Kuvertüre* *(Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*,Kakaobutter*), Eier*, Dinkelmehl 1050*, Mandel*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Butter*, Rotwein* (5,3%), Aprikosen Konfitüre*, (Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure) Kakaopulver*,Kokosraspel*. Lebkuchengewürz* (Zimt*, Muskat*, Nelken* Kardamom*, Piment* Macis*, Ingwer*), Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*                      * Alle Zutaten aus ökologischem Anbau                      MHD gekühlt 12 Tage                      Mit Alkohol                      Allergene: Mandel, Laktose, Eier, Sulfit, Dinkel</p>	<b>4,10 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%




Nr.	Bild	Artikel	Preis/St	
9		<b>Bio Dinkel Rotweinkuchen</b> Rohrohrzucker*, Zartbitter Kuvertüre* *(Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*,Kakaobutter*), Eier*, Dinkelmehl 1050*, Mandel*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Butter*, Rotwein* (5,3%), Aprikosen Konfitüre*, (Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure) Kakaopulver*,Kokosraspel*, Lebkuchengewürz* (Zimt*, Muskat*, Nelken* Kardamom*, Piment* Macis*, Ingwer*), Vanille Aroma*, Zitronen Aroma* * Alle Zutaten aus ökologischem Anbau MHD gekühlt 12 Tage Mit Alkohol	<b>7,90 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%
13		<b>Bio Dinkel Marmorkuchen</b> Zartbitter Kuvertüre* (Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*,Kakaobutter*), Dinkelschrot*, Agavendicksaft*, Eier*, Milch*, Dinkelmehl*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Butter*, Maisstärke*, Aprikosen Konfitüre*( Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure), Kakaopulver*, Weinsteinbackpulver, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma*, Meersalz * Alle Zutaten aus ökologischem Anbau MHD gekühlt 12 Tage Allergene: Laktose, Eier, Dinkel, Mais, Milch	<b>3,80 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 65% Auszugsmehl 35 %
14		<b>Bio Dinkel Marmorkuchen</b> Zartbitter Kuvertüre* (Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*,Kakaobutter*), Dinkelschrot*, Agavendicksaft*, Eier*, Milch*, Dinkelmehl*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Butter*, Maisstärke*, Aprikosen Konfitüre* ( Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure), Kakaopulver*, Weinsteinbackpulver, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma*, Meersalz * Alle Zutaten aus ökologischem Anbau MHD gekühlt 14 Tage Allergene: Laktose, Eier, Dinkel, Mais, Milch	<b>7,10 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 65% Auszugsmehl 35 %

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St	
17		<p><b>Bio Dinkel Walnusskuchen</b>                      Rohrohrzucker*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*) Zartbitter Kuvertüre* (Kakaoanteil mind. 70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), Dinkelmehl 1050 *, Maisstärke*, Wasser, Reismilch*, Walnusskern Bruch* 7,2%, Soja Mehl*, Aprikosen Konfitüre* ( Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure), Johannisbrotkernmehl*, Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Meersalz                      * <b>Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b>  <b>MHD gekühlt 12 Tage</b>                      Allergene: <b>Sojamehl, Mais, Walnüsse, Dinkel</b></p>	<b>7,90 €</b>	<b>Vegan</b>  Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%
7		<p><b>Bio Eierlikörkuchen</b>                      Eier*, Rapsöl*, Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Rohrohrzucker*, Dinkelmehl 1050*, Maisstärke*, Eierlikör* 9%, Aprikosen Konfitüre* ( Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure), Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*                      * <b>Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b>  <b>MHD gekühlt 12 Tage</b>                      Allergene: <b>Dinkel, Mais, Laktose, Eier,</b>  <b>Mit Alkohol</b>  <b>SAISON ARTIKEL</b></p>	<b>4,30 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%
19		<p><b>Bio Eierlikörkuchen</b>                      Eier*, Rapsöl*, Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Rohrohrzucker*, Dinkelmehl 1050*, Maisstärke*, Eierlikör* 9%, Aprikosen Konfitüre* ( Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure), Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*                      * <b>Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b>  <b>MHD gekühlt 12 Tage</b>  <b>Mit Alkohol</b>                      Allergene : <b>Dinkel, Mais, Laktose, Eier,</b>  <b>SAISON ARTIKEL</b></p>	<b>7,90 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Auszugsmehl 100%

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
55		<p><b>Bio Engadiner Walusstorte 20cm</b>                      Dinkelmehl 1050*, Butter*, Honig*,                      Wallnusskern Bruch* 11,3%, Marzipan* (Mandeln*,                      Rohrohrzucker*, Invertzucker*, Wasser), Rohrohrzucker*,                      Sahne*, Wasser, Eier*, Dinkelschrot*, Maisstärke*,                      Weinsteinbackpulver, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma*,                      Meersalz                      *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau                      MHD 2 Monate                      Allergene: Dinkel, Laktose, Eier, Walnüsse, Mandel, Mais                      Es können Spuren von Haselnüssen dabei sein</p>	<p>Getreide                      Mahlerzeugnis                      Auszugsmehl                      100%</p> <p><b>16,50 €</b></p>
56		<p><b>Bio Engadiner Walusstorte 20cm</b>                      Dinkelmehl 1050*, Butter*, Honig*,                      Wallnusskern Bruch* 11,3%, Marzipan* (Mandeln*,                      Rohrohrzucker*, Invertzucker*, Wasser), Rohrohrzucker*,                      Sahne*, Wasser, Eier*, Dinkelschrot*, Maisstärke*,                      Weinsteinbackpulver, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma*,                      Meersalz                      *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau                      MHD 2 Monate                      Allergene: Dinkel, Laktose, Eier, Walnüsse, Mandel, Mais                      Es können Spuren von Haselnüssen dabei sein</p>	<p>Getreide                      Mahlerzeugnis                      Auszugsmehl                      100%</p> <p><b>8,40 €</b></p>





**3 Monate im Karton verpackt. Nach dem Öffnen 8 Wochen**




Nr.	Bild	Artikel	Dauerbackwaren	Preis/St	
301		<b>Bio Flammendes Herz</b> Mandelnougat*, Dinkelschrot*, Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Dinkelmehl 1050*, Butter*, Eier*, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma*, Meersalz <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Laktose, Eier,</b>		<b>2,20 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 60% Auszugsmehl 40 %
305		<b>Bio Dinkel Kernbeißer</b> Dinkelschrot*, Honig*, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Sahne*, Kürbiskerne*, Sonnenblumenkerne*, Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*, Haselnusskerne*, Leinsaat*, Sesam ungeschält*, Mandel*, Butter*, Mandel gestiftet*, Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Meersalz <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Laktose, Mandel, Haselnüsse, Sesam</b>		<b>2,20 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 82% Auszugsmehl 18 %


Nr.	Bild	Artikel	Dauerbackwaren	Preis/ St	
306		<b>Bio Dinkel Walnusstörtchen</b> Walnusskerne Bruch* 22,5%, Honig*, Dinkelschrot*, Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Sahne*, Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*, Butter*, Weinsteinbackpulver*; Vanille Aroma*, Zitronen Aroma* <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Laktose, Walnüsse</b>		<b>2,30 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 82% Auszugsmehl 18 %
312		<b>Bio Dinkelauge</b> Dinkelschrot* 37,3%, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Mehrfruchtkonfitüre* (Rohrohrzucker*, Erdbeerpüree*, Apfelpüree*, Aprikosenpüree*, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel Pektin), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050* 7,5%, Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Meersalz <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel,</b>		<b>2,10 €</b>	<b>Vegan</b> Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 82% Auszugsmehl 18 %
314		<b>Bio Dinkel Mandelzungen</b> Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Haselnussnougat* ( Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Mandel gestiftet*16,1%, Dinkelschrot*, Backmargarine* (Palmöl*,Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050* 2,5% , Weinsteinbackpulver, Meersalz, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma* <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Mandel, Haselnüsse</b>		<b>2,30 €</b>	<b>Vegan</b> Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 82% Auszugsmehl 18 %
315		<b>Bio Dinkel Nougatring</b> Haselnussnougat* 44,4% ( Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Vollmilchkuvertüre*(Kakaoanteil* mind.41%,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,Vollmilchpulver*, Kakaomasse*) Dinkelschrot*15,4%, Backmargarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*3,1%, Weinsteinbackpulver*, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Meersalz <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Haselnüsse, Laktose,</b>		<b>2,30 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis Vollkornmehl 82% Auszugsmehl 18 %



Nr.	Bild	Artikel	Dauerbackwaren	Preis/St	
321		<b>Bio Marzipanring</b> Marzipan*33% (Mandel*, Rohrohrzucker*, Invertzucker*, Wasser), Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Dinkelschrot*,Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Rohrohrzucker*, Mandel gestiftet*, Agavendicksaft*, Wasser, Dinkelmehl 1050*, Weinsteinbackpulver, Meersalz, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma* <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Mandel</b>		<b>2,30 €</b>	<b>Vegan</b> Getreide Mahlerzeugnis <b>Vollkornmehl</b> 82% <b>Auszugsmehl</b> 18 %
322		<b>Bio Nussecken</b> Dinkelschrot*, Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Haselnusskerne gehackt*13,3%, Honig*, Butter*, Mehrfruchtkonfitüre*(Rohrohrzucker*, Erdbeerpüree*, Apfelpüree*, Aprikosenpüree*, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel Pektin), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*, Sahne*, Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*,Meersalz <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 8 Wochen</b> <b>Allergene: Dinkel, Laktose, Haselnüsse</b>		<b>2,30 €</b>	Getreide Mahlerzeugnis <b>Vollkornmehl</b> 82% <b>Auszugsmehl</b> 18 %

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St	
		<b>Bio Schokoladen Spezialitäten</b>		
377		<b>Bio Erdbeer Amaranthtaler</b> Weiße Schokolade*(Rohrohrzucker*,Kakaobutter* Vollmilchpulver*,Vanillezucker*) Amaranth gepoppt* 20,8%,Erdbeergranulat* 6,3% *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene: Laktose	<b>2,00 €</b>	
378		<b>Bio Schoko Vollmilch Amaranthtaler</b> Vollmilchkuvertüre*(Kakaoanteil* mind.41%,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,Vollmilchpulver*, Kakaomasse*) Amaranth gepoppt* 27%, *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene: Laktose	<b>2,00 €</b>	
379		<b>Bio Schoko Zartbitter Amaranthtaler</b> Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Amaranth gepoppt* 27%, *Alle Zutaten aus ökologischem Anbau MHD 4 Monate	<b>2,00 €</b>	<b>Vegan</b>

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St	
380		<p><b>Bio Schoko Peanuts</b> Erdnüsse* 68,2%, Vollmilchkuvertüre*(Kakaoanteil* mind.41%,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,Vollmilchpulver*, Kakaomasse*) <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 4 Monate</b> <b>Allergene: Laktose, Erdnüsse</b></p>	<b>2,10 €</b>	
384		<p><b>Bio Tiramisu Kugel</b> Marzipan*, Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Mandel gehackt*, Amaretto Likör*(Wasser,Zucker*,Weitenfeindestillat*,Mandeldestillat, Vanille-Essenz*,Caramel*), Wasser, Kaffee gemahlen*, Instand Kaffee* <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 4 Monate</b> <b>Allergene: Mandel,</b> <b>Mit Alkohol</b></p>	<b>2,10 €</b>	<b>Vegan</b>
385		<p><b>Bio Himbeer-Kokoskugel</b> Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Marzipan*, Kokosraspel* 24,1%, Himbeersirup* 24,1%, Himbeergranulat* 2,4% <b>*Alle Zutaten aus ökologischem Anbau</b> <b>MHD 6 Wochen</b> <b>Allergene: Mandel</b></p>	<b>1,80 €</b>	<b>Vegan</b>

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
387		<p><b>Bio Nougat Kugel</b>                      Haselnussnougat* (Rohrohrzucker*,Haselnusskerne*,                      Kakaomasse*,Kakaobutter*) Zartbitter Kuvertüre*                      ( Kakaoanteil mind. 70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,                      Kakaobutter*), Marzipan*, Haselnusskerne*gehackt,                      Orangenpaste*(Rübenzucker*,Orangenschalen*,                      Zitronensaft*,Orangensaft*,Orangenöl*),Zimt*,                      Allergene : Mandel, Haselnüsse*,</p>	<p><b>Vegan</b>   <b>2,20 €</b></p>